別記第１号様式（第５条）

君津市有害鳥獣被害防止対策事業助成金交付申請書

年　　月　　日

君津市長　　　　　　様

	住　　所

	　　　申請者
	氏　　名

	電話番号

君津市有害鳥獣被害防止対策事業助成金の交付を受けたいので、君津市有害鳥獣被害防止対策事業助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、この助成金の交付を受けたときは、君津市が行う有害鳥獣捕獲に協力します。
　また、この助成金の審査に当たり、市が、私に係る住民基本台帳の記録及び市税の納付状況について確認することに同意します。

記
１　申請額
	助成対象事業の種類
	助成対象経費
	助成額
	助成申請額

	わな猟免許取得事業
	免許試験申請手数料
初心者講習会受講料
円
	経費の
２／３
	（限度額10,000円）

円

	わな猟免許更新事業
	免許更新手数料
円
	経費の
10／10

円

	有害鳥獣捕獲わな購入事業
	くくりわな購入・製作費
円
	経費の
１／２
	（限度額5,000円）
円

	合計
	円

※助成申請額は、１００円未満の端数を切り捨てた額

２　添付書類
　□ わな猟免許試験申請手数料及び初心者狩猟講習会受講料の領収書の写し
　□ わな猟狩猟免状の写し
[bookmark: _GoBack]　□ くくりわなの購入・製作費の領収書の写し及びくくりわなの写真